

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

DIČ:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 1. ZŠ

Datum vyhotovení:

2.8.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **SARK engineering, s.r.o.**

IČ: 27880214

DIČ: CZ27880214

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

dodatečné práce: 1. ZŠ

Na zakázku:

Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 1. ZŠ

OBJEDNATEL Č1:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: **SARK engineering, s.r.o.**

Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00

IČ: 27880214

DIČ:

CZ27880214

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: [xxxxxxxxxxx](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

79 268,42 Kč**16 646,37 Kč****95 914,79 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

2.8.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

dodatečné práce: 1. ZŠ

Na zakázku:

Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 1. ZŠ

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB
IČ: 002 38 295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: SARK engineering, s.r.o.
Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00
IČ: 27880214 DIČ: CZ27880214

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty			
Přípočty	79 268,42	16 646,37	95 914,79
celkem přípočty a odpočty	79 268,42	16 646,37	95 914,79
CELKEM	79 268,42	16 646,37	95 914,79
CENA CELKEM:	79 268,42	16 646,37	95 914,79
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:	Datum vyhotovení nabídky:	2.8.2024
Titul, jméno, příjmení:	xxxxxxxxxx	
Funkce:	jednatel	

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru: Verze nabídky: Stránka: 1. ZŠ

SOUPIS VÝKONŮ						
dodatečné práce: 1. ZŠ						
Na zakázku:		Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 1. ZŠ				
Zadavatel (objednatel):			Statutární město Mladá Boleslav			
Uchazeč (zhotovitel):			SARK engineering, s.r.o.			
Datum vyhotovení nabídky:			2.8.2024			
P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
PŘÍPOČTY						
		Práce a dodávky HSV				6 340,62
	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 303,30
1	K 342141011.XLA	Příčky montované pórobetonové z panelů Ytong Příčkový panel 100 tl 100 mm	m2	4,290	770,00	3 303,30
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 037,32
		Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,580	354,00	3 037,32
3	K 612322141	Práce a dodávky PSV				13 410,80
	781	Dokončovací práce - obklady				8 010,80
		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	5,400	852,00	4 600,80
79	K 781474113	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	6,200	550,00	3 410,00
80	M 59761071	Konstrukce suché výstavby				5 400,00
	763	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	7,200	750,00	5 400,00
43	K 763121411	Ostatní práce nad rámec SOD				12 650,00
		Ostatní práce nad rámec SOD				12 650,00
		Strojní čištění kanalizace	kpl	1,000	4 760,00	4 760,00
		Revize kanalizace kamerou	kpl	1,000	3 740,00	3 740,00
		Provedení zkoušky kvality vody	kpl	1,000	4 150,00	4 150,00
		Práce nad rámec SOD Silnoproud				2 120,00
		Silnoproud				2 120,00
		bourací práce	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
		vypínač 05 stěnový	ks	1,000	315,00	315,00
		vypínač montáž	ks	1,000	205,00	205,00
		Práce nad rámec SOD ZTI				44 747,00
		bourací práce	ks	1,000	35 460,00	35 460,00
		vodoinstalace pro výlevku materiál	ks	1,000	5 640,00	5 640,00
		montáž vodoinstalace pro výlevku	ks	1,000	3 647,00	3 647,00
PŘÍPOČTY CELKEM BEZ DPH						79 268,42
ODPOČTY						
Odpočty celkem Kč bez DPH						
Cena celkem bez DPH						79 268,42